

# Årsredovisning

för

**Quality Projects Europe AB**

Org.nr. 559266-5979

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Knut Daniel Anders Moberg, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Quality Projects Europe AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Quality Projecs ska bedriva konsulttjänster såsom projektledning och planering av bygg och inredningsprojekt och därmed förenliga verksamheter. Företaget levererar totalentreprenader över hela Europa – med huvudfokus på de nordiska länderna.

Bolaget har sitt säte i Mölnlycke.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30 658 465	4 920 713	3 635 748	2 753 275
Resultat efter finansiella poster	172 976	92 063	322 794	494 336
Balansomslutning	2 585 613	1 911 378	1 405 239	625 252
Soliditet (%)	33,78	38,62	47,52	65,98

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen ökade kraftigt mellan åren 2023 och 2024 och uppgick till 30,5 Mkr (4,9 Mkr föregående år). Ökningen förklaras huvudsakligen av ingångna större kundavtal. Den starka tillväxten speglar bolagets strategiska satsningar och en gynnsam marknadsutveckling.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	642 735	70 473	738 208
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	70 473	-70 473	0
Årets resultat	0	0	135 157	135 157
Belopp vid årets utgång	25 000	713 208	135 157	873 365

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	713 208
Årets resultat	135 157
<b>Summa</b>	<b>848 365</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>848 365</b>
<b>Summa</b>	<b>848 365</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		30 658 465	4 920 713
Övriga rörelseintäkter		0	5 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 658 465</b>	<b>4 926 615</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 778 405	-3 549 031
Övriga externa kostnader		-686 286	-394 880
Personalkostnader	2	-974 604	-853 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
Övriga rörelsekostnader		-38 444	-18 862
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 493 739</b>	<b>-4 832 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>164 726</b>	<b>94 020</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 969	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 719	-1 987
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 250</b>	<b>-1 957</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>172 976</b>	<b>92 063</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>172 976</b>	<b>92 063</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 819	-21 590
<b>Årets resultat</b>		<b>135 157</b>	<b>70 473</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 667	46 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 667</b>	<b>46 667</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		14 000	14 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 667</b>	<b>60 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		760 519	82 053
Fordringar hos koncernföretag		87 636	49 130
Övriga fordringar		208 603	10 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 455	76 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 218 213</b>	<b>217 873</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 322 734	1 632 837
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 322 734</b>	<b>1 632 837</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 540 946</b>	<b>1 850 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 585 613</b>	<b>1 911 378</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		713 208	642 735
Årets resultat		135 157	70 473
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>848 365</strong>	<strong>713 208</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>873 365</strong>	<strong>738 208</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		623 253	348 549
Skatteskulder		53 210	0
Övriga skulder		634 305	793 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		401 481	31 428
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 712 249</strong>	<strong>1 173 170</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 585 613</strong>	<strong>1 911 378</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Bilar och transportmedel	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-33 333	-17 333
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 333</b>	<b>-33 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 667</b>	<b>46 667</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Bo Wilhelm Sten Carlson

Knut Daniel Anders Moberg

2025-06-27

2025-06-27

**Styrelseledamot**

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**